
5. ne SEMAFOR [ Jiří Janků, Šimon Dominik ]   
Revuální kabaret plný slavných písní J. Suchého a J. Šlitra.

8. st SEDMERO KRKAVCŮ [ R. Ševčík, J. Matásek ]   
Taneční psychologické drama na motivy pohádky  
Boženy Němcové a bratří Grimmů.

K3/2 

bonus

9. čt JOLANTA [ Petr Iljič Čajkovskij ]   
1. PREMIÉRA.

Pš/4

10. pá BLBEC K VEČEŘI [ Francis Veber ]   
Svěží francouzská komedie plná nečekaných zvratů.

K5/2 

bonus

11. so DVOŘÁK GALA – hudební festival LÍPA MUSICA 
Zahajovací koncert 20. ročníku / Koncert pro Liberecký kraj 2021.

12. ne JOLANTA [ Petr Iljič Čajkovskij ]   
2. PREMIÉRA.

Pš2/4

14. út DCERA PLUKU [ Gaetano Donizetti ]   
Komická opera o dvou dějstvích ve francouzském  
originále, s českými titulky a dialogy.

O/1

16. čt SEDMERO KRKAVCŮ [ R. Ševčík, J. Matásek ]   
Taneční psychologické drama na motivy pohádky  
Boženy Němcové a bratří Grimmů.

17. pá DON GIOVANNI [ Wolfgang Amadeus Mozart ]   
...aneb „potrestaný prostopášník“ v legendární  
Mozartově „opeře oper“.

K5/3

18. so KRÁL LEAR [ William Shakespeare ]   
Slavná tragédie o bláznovství a zmoudření pošetilého krále.

K6/ČB/1

19. ne JAKOBÍN  [ Antonín Dvořák ]
Česká operní klasika stále žije!

20. po SEMAFOR [ Jiří Janků, Šimon Dominik ]   
Revuální kabaret plný slavných písní J. Suchého a J. Šlitra.

21. út DCERA PLUKU [ Gaetano Donizetti ]   
Komická opera o dvou dějstvích ve francouzském  
originále, s českými titulky a dialogy.

OB/1

23. čt JOLANTA [ Petr Iljič Čajkovskij ] OB2/1

24. pá MAUGLÍ [ A. Březina, M. Mikanová, R. Kipling ]   
Dobrodružné taneční divadlo inspirované Knihou  
džunglí. 1. PREMIÉRA.

Pš/5

25. so BLBEC K VEČEŘI [ Francis Veber ]   
Svěží francouzská komedie plná nečekaných zvratů.

26. ne MAUGLÍ [ A. Březina, M. Mikanová, R. Kipling ]   
Dobrodružné taneční divadlo inspirované Knihou  
džunglí. 2. PREMIÉRA.

Pš2/5

Šaldovo divadlo

LÉTO NA NÁMĚSTÍ  
PŘED LIBERECKOU RADNICÍ, OD 20 h

Šaldovo divadlo

20. pá JAKOBÍN  [ Antonín Dvořák ]
Česká operní klasika stále žije!

K5/1

28. so JAKOBÍN  [ Antonín Dvořák ]
Česká operní klasika stále žije!

K6/O/2 

bonus

29. ne SEMAFOR [ Jiří Janků, Šimon Dominik ]   
Revuální kabaret plný slavných písní J. Suchého a J. Šlitra.

27. po VRAŽDA V ORIENT EXPRESU [ Ken Ludwig, Agatha Christie]   
Slavná detektivka Agathy Christie ve zcela novém  
divadelním zpracování.

28. út KRÁL LEAR [ William Shakespeare ]   
Slavná tragédie o bláznovství a zmoudření pošetilého krále.

K2/3

29. st JAKOBÍN  [ Antonín Dvořák ]
Česká operní klasika stále žije!

OB1/1

30. čt MAUGLÍ [ A. Březina, M. Mikanová, R. Kipling ]   
Dobrodružné taneční divadlo inspirované Knihou džunglí. 

Malé divadlo
22. ne SPOLEČENSTVO VLASTNÍKŮ  [ Jiří Havelka ]

PREMIÉRA.

28. so ORTEN!  
Autorská adaptace deníků Jiřího Ortena.  
Ve spolupráci s Divadlem 3+kk. PREMIÉRA.

Malé divadlo
2. čt BLANCHE A MARIE  [ Per Olov Enquist]

Magické drama o hledání pravé podstaty přátelství  
a lásky. PREMIÉRA.

PM/3

3. pá SIALSKÁ TROJČATA [ R. Lipus, M. Šotek, D. Vávra ]
Zmužilý kabaret o stavbě Ještědu.

4. so LILIOM [ Rie Morita, Ferenc Molnár ]
Milostné taneční drama.

7. út SYLVA [ Karolina Světlá ]
Jevištní podoba Vesnického románu Karoliny Světlé.

K2/2 

bonus

12. ne SPOLEČENSTVO VLASTNÍKŮ  [ Jiří Havelka ]

13. po Výroční schůze KPLO. Začátek od 16 h.

14. út BURIAN  [ Tomáš Dianiška ]
Dojemný příběh nejslavnějšího libereckého rodáka, krále 
komiků.

15. st BLANCHE A MARIE  [ Per Olov Enquist]
Magické drama o hledání pravé podstaty přátelství  
a lásky. 

Č1/2

17. pá BURIAN  [ Tomáš Dianiška ]
Dojemný příběh nejslavnějšího libereckého rodáka, krále 
komiků.

Č/1 

bonus

21. út ORTEN!  
Autorská adaptace deníků Jiřího Ortena.  
Ve spolupráci s Divadlem 3+kk.

23. čt SPOLEČENSTVO VLASTNÍKŮ  [ Jiří Havelka ]

24. pá BURIAN  [ Tomáš Dianiška ]
Dojemný příběh nejslavnějšího libereckého rodáka, krále 
komiků.

SR
P

E
N

 2
0

21
Z

Á
Ř

Í 
20

21

25. 8. (st) SEMAFOR  I  Kabaret slavných písní J. Suchého a J. Šlitra, zahájení 138. sezóny DFXŠ.   

26. 8. (čt) SYMFONICKÝ KONCERT I  Filmová hudba na divadelních prknech v podání orchestru DFXŠ.

DIVADLO OPEN AIR  
ZÁMEK LEMBERK, OD 20 h

12. 8. (čt) SEMAFOR  [ J. Janků, Š. Dominik ]  I  Kabaret slavných písní J. Suchého a J. Šlitra.

14. 8. (so) ŠKOLA ŽEN [ Molière ]   I   Klasická komedie o tom, že… s ženou se oženit je přece hrozný risk!

Předplatné na celý rok [ ABO + Bloky ] získáte v budově Šaldova divadla tel.: 485 107 836 I Pokladna tel.: 485 101 523
Prodejní doba: úterý až pátek 12:00 – 18:00 hodin a vždy hodinu před začátkem představení I Vstupenky lze zakoupit v městském 
informačním centru I Další informace o programu získáte na www.saldovo-divadlo.cz I Rezervace: www.evstupenka.cz – nejrychlejší 
nákup vstupenek na kulturu z domova I Zřizovatelem Divadla F. X. Šaldy je statutární město Liberec. Umělecká činnost divadla se 
uskutečňuje za finanční podpory statutárního města Liberec, Libereckého kraje a Ministerstva kultury ČR. 

Začátky představení, není-li uvedeno jinak, jsou v 19 h. Změna programu vyhrazena.
POKLADNA DIVADLA: tel.: 485 101 523, 487 377 351, e-mail: pokladna@saldovo-divadlo.cz


